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	PREZYDENT MIASTA RACIBÓRZ
ul. Króla Stefana Batorego 6
47-400 Racibórz 
	Racibórz,
	15.01.2019r


    OS.6151.1.2018

OBWIESZCZENIE
         Na podstawie art. 42ab ust 2 ustawy z dnia 13 października 1995 roku Prawo łowieckie (t.j. Dz.U. z 2017 roku poz. 1295 z późn. zm.) Prezydent Miasta Racibórz podaje terminy rozpoczęcia i zakończenia oraz miejsca dodatkowych polowań zbiorowych w sezonie 2018/2019 na terenie obwodu łowieckiego nr 164 dzierżawionego przez Koło Łowieckie „BAŻANT’ w Raciborzu:
	lp
	Data
	Godz rozpoczęcia
	Godzina zakończenia
	Teren polowania zbiorowego 

	1
	26.01.2019
	8ºº
	13ºº
	Sudół, Studzienna, Ocice 
teren położony na południe od
ul. Głubczyckiej oraz na zachód od rzeki Odry

	2
	27.01.2019
	8ºº
	13ºº
	Jak wyżej


Właściciel, posiadacz lub zarządca gruntu, w terminie nie krótszym niż 3 dni przed planowanym terminem rozpoczęcia polowania zbiorowego, może zgłosić sprzeciw wraz
z uzasadnieniem do Prezydenta Miasta Racibórz.

          Z up. Prezydenta Miasta

 Katarzyna Polak
            Naczelnik Wydziału Ochrony 
         Środowiska i Rolnictwa
CENTRALA: tel. +48 (32) 75 50 600 fax +48 (32) 75 50 725,  www.raciborz.pl

